
令和 7年 7 月 27 日 

営業時間変更のお知らせ 
 
平素よりご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
このたび令和７年８月１日（金）より時間を下記の通り変更させていただきます。 
 
 
【変更前】17 時 30 分まで 
             ↓ 
【変更後】17 時 00 分まで 
 
 
働き方改革の推進や従業員の労働環境を考慮した取り組みの一環として 
営業時間を 30 分短縮させていただくこととなりました。 
 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
                                                          滝の宮カントリークラブ 
                                                          支配人   山田 昌義 
 
 
 


